
下呂線運行所要時分 往路
2022/4/1

西高校 久美愛 高山 西高校 萩原駅 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 高山 小坂駅 小坂駅

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運転 運休 運休 運転 運休
◆ ◆ ◇ ◆ ◆ ◇ ◆

系統番号 G2 G4 G0 G2 G2 G1 G1 G1 G3 G1 G2 G1

下呂バスセンター 5:58 6:58 7:40 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:28
下呂駅前 6:00 7:00 7:42 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 17:30
下呂温泉 6:01 7:01 ↓ 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:01 17:31
松原通り 6:02 7:02 ↓ 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:02 17:32

薬師湯温泉下 6:04 7:04 7:43 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 17:34
若宮町 6:05 7:05 7:44 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:05 17:35

東上田坂本 6:06 7:06 7:45 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 17:36
保木口 6:08 7:08 7:47 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 17:38
禅昌寺 6:11 7:11 7:50 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 17:41

禅昌寺駅下 6:11 7:11 7:50 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 17:41
桧橋 6:13 7:13 7:52 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:13 17:43
花池 6:15 7:15 7:54 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 17:45
上村 6:15 7:15 7:54 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 17:45
松ヶ瀬 6:16 7:16 7:55 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 17:46
大和 ↓ ↓ 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

萩原駅前 ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
萩原駅下 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 17:48
朝霧橋 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 17:49

久津八幡前 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 17:50
下上呂 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 17:50
龍泉寺下 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 17:51
中上呂 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 17:53
光雲寺下 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 17:53
上呂駅前 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 17:54
上呂橋場 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 17:55
さいらの 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 17:56
下宮田 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 17:57
赤岩 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 17:58
岩野 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:00
丸一 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:00
宮田 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:01
上宮田 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:01
石飛 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:04
さこれ 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:05
ワラビノ 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:05
小坂町 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:36 18:06

小坂振興事務所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:37 18:07
小坂駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:40 18:10

小坂振興事務所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
小学校前 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39

大垣内公民館前 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39
大垣内 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
無数原 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41
門坂 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
榧原 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
※松尾 ↓ 7:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:44 ↓ ↓ ↓

※あたがす ↓ 7:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:45 ↓ ↓ ↓
渚 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47

渚駅口 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48
長淀 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49
とくさ 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51
引下 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53
船渡 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54

久々野診療所口 6:57 7:08 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57
久々野支所前 6:58 7:09 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58
久々野駅前 6:59 7:10 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59
西洞公民館前 7:01 7:12 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01
果樹園口 7:02 7:13 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02
月見平 7:03 7:14 8:03 9:03 10:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:03 ↓
宮峠辻 7:04 7:15 8:04 9:04 10:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:04 ↓

宮トンネル口 7:06 7:17 8:06 9:06 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:06 ↓
飛騨一之宮 7:09 7:20 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09
臥龍の郷前 7:10 7:21 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10
境谷 7:11 7:22 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11

石浦高熊前 7:12 7:23 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12
石浦公民館前 7:13 7:24 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13
石浦速入寺前 7:14 7:25 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
山王橋 7:15 7:26 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
愛染口 7:16 7:27 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16

天満神社前 7:17 7:28 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17
日赤前 7:18 7:29 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18

名田町五丁目 7:21 7:32 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21
高山濃飛バスセンター 7:24 7:40 8:24 →8:24 9:29 10:29 11:27 12:27 13:27 15:29 16:27 17:29 18:27

ＭＨ7＿国分寺 ↓ 7:41 ↓
総社 ↓ 7:42 ↓
総和町 ↓ 7:43 ↓

北小学校前 ↓ 7:44 ↓
中山中学校口 7:30 7:48 8:30

飛騨高山高校岡本校舎 ↓ 7:52 ↓
中山公園 ↓ 7:56 ↓

ビッグアリーナ 7:35 7:57 8:35
西高校前 7:38 8:00 8:38

西高校北 8:01
熊野橋 8:01
赤保木 8:02
上切町 8:02

久美愛厚生病院 8:05

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転
・・・降車専用

※豪雨災害の影響により、松尾・あたがすバス停は休止いたしております。

停留所

運転日



下呂線運行所要時分 復路
2022/4/1

下呂 小坂駅 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂 下呂

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆ ◆

系統番号 G1 G3 G0 G1 G2 G1 G1 G2 G2 G2 G1

高山濃飛バスセンター 8:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35
名田町五丁目 8:06 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36

日赤前 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38
天満神社前 8:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:39
愛染口 8:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41
山王橋 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:42

石浦速入寺前 8:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43
石浦公民館前 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44
石浦高熊前 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45

境谷 8:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47
臥龍の郷前 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48
飛騨一之宮 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50
宮トンネル口 ↓ ↓ 11:21 ↓ 13:21 ↓ ↓ 16:21 17:21 18:21 ↓
宮峠辻 ↓ ↓ 11:24 ↓ 13:24 ↓ ↓ 16:24 17:24 18:24 ↓
月見平 ↓ ↓ 11:25 ↓ 13:25 ↓ ↓ 16:25 17:25 18:25 ↓
果樹園口 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:56

西洞公民館前 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:57
久々野駅前 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:00
久々野支所前 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:01
久々野診療所口 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:01

船渡 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03
引下 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:04
とくさ 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:06
長淀 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:08
渚駅口 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:09
渚 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

※あたがす ↓ 9:42 11:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
※松尾 ↓ 9:43 11:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
榧原 7:36 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14
門坂 7:37 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15
無数原 7:38 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:16
大垣内 7:39 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17

大垣内公民館前 7:39 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17
小学校前 7:40 8:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:18

小坂振興事務所 7:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
小坂駅前 7:10 7:43 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小坂振興事務所 7:11 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
小坂町 7:11 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20
ワラビノ 7:12 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:21
さこれ 7:13 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22
上宮田 7:15 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24
宮田 7:15 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24
丸一 7:16 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25
岩野 7:16 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25
赤岩 7:19 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:27
下宮田 7:19 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:27
さいらの 7:20 7:59 8:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:28
上呂橋場 7:22 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:29
上呂駅前 7:22 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:29
光雲寺下 7:23 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:30
中上呂 7:23 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:30
龍泉寺下 7:24 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:31
下上呂 7:25 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:32

久津八幡前 7:27 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:33
朝霧橋 7:28 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:34
萩原駅下 7:30 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:35
益田橋 7:30 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:35
松ヶ瀬 7:31 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:36
上村 7:31 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:36
花池 7:32 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:37
桧橋 7:34 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:39

禅昌寺駅下 7:35 8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:40
禅昌寺 7:36 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:41
保木口 7:38 8:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:43

東上田坂本 7:40 8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:45
若宮町 7:41 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:46

薬師湯温泉下 7:41 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:47
下呂温泉 7:43 8:22 9:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:48
松原通り 7:45 8:24 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:50

旧下呂温泉病院口 7:46 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:51
下呂駅前 7:50 8:29 9:26 10:27 12:28 13:26 14:27 15:26 16:26 17:27 18:27 19:27 20:52

下呂バスセンター 7:52 8:31 9:28 10:29 12:30 13:28 14:29 15:28 16:28 17:29 18:29 19:29 20:54

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転 …降車専用

※豪雨災害の影響により、あたがす・松尾バス停は休止いたしております。

停留所

運転日


	ã��æ��å�»è¡¨ã��è·¯ç·�ã��ã�¹ï¼�20220401ï¼�ä¸�å��é«�å±±
	ã��æ��å�»è¡¨ã��è·¯ç·�ã��ã�¹ï¼�20220401ï¼�é«�å±±ä¸�å��

